

Please ask us about the allergens in our food

---

## BLETCHLEY PARK **AFTERNOON TEA**

### **CHILDREN MENU**

Homemade plain scone, Cornish clotted cream,  
Wilkins & Sons Tiptree jam

.....

#### **Sandwiches**

Wiltshire ham and soft spread, white bread

Chicken and mayo, white bread

Cheddar cheese and soft spread, white bread (v)

Free-range egg mayo, white bread (v)

.....

#### **Delicate cakes**

Victoria sponge cake

Lavender shortbread

Nutty chocolate brownie

.....

#### **Drinks** *choose one from*

PIP organic cloudy Apple Juice

PIP organic Strawberry / Blackcurrant Juice

(v) vegetarian | (vg) vegan

We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens. Please let us know if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know of the most appropriate food choice.